
Ādažu vidusskola saņem licenci pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai

Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/adazu-vidusskola-sanem-licenci-pirmsskolas-izglitibas-programmas-istenosanai

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 17.02.2021.

15. februārī Izglītības kvalitātes valsts dienests Ādažu vidusskolai ir izsniedzis licenci pirmsskolas izglītības programmas

īstenošanai.

Jau informējām, ka pirmsskolas izglītības pakalpojumu Ādažu vidusskola nodrošinās no šā gada 1.aprīļa, un tā būs jau trešā

pašvaldības iestāde, kurā mazajiem ādažniekiem būs iespējams apgūt pirmsskolas izglītības programmu.

Ar 17. februāri tīmekļvietnē www.e-pakalpojumi.lv aicinām bērnu vecākus izmantot iespēju izvēlēties kā vienu no izvēles vietām

Ādažu vidusskolas bērnudārza grupas un aktualizēt pieteikumā norādīto informāciju, izmantojot pirmsskolu pieteikumu reģistra

sadaļu “pieteikumu saraksts”, kurā kā izglītības iestāde jānorāda “Ādažu vidusskola” un mācību uzsākšanas gads – 2020./2021.

mācību gads. Ādažu vidusskolas bērnudārza grupās tiks uzņemti bērni, kuri ir sasnieguši 3 gadu vecumu.

Kā informēja Ādažu vidusskolas direktors Česlavs Batņa: “Pašreiz notiek gan remontdarbu noslēguma fāze, gan galvenie

sagatavošanās darbi mazo bērnu uzņemšanai pirmsskolas programmās. Tiek iegādātas jaunas rotaļlietas, metodiskie materiāli, kā

arī sagatavota normatīvā bāze programmas uzsākšanai. Ar nepacietību gaidām pirmo tikšanos ar mazajiem ādažniekiem!”

https://www.adazunovads.lv/lv
http://www.e-pakalpojumi.lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Ādažu vidusskola saņem licenci pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai
	Saistītas tēmas

